20160118 青第 012 号

2016 年 1 月 18 日

青年部会役員  各位

全国紙管工業組合青年部会

部会長 竹本 拓央

2 月度青年部会役員会開催のご案内

拝啓  厳冬の候 皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、２月度役員会を下記の如く開催致します。

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日   時    2016 年 2 月 10 日（水） 12 時 45 分～13 時 30 分

2. 場   所   ホテルグランヴィア広島

      〒732-0822 広島県広島市南区松原町 1-5

TEL：082-262-1111(代) FAX：082-262-4050
          http://www.hgh.co.jp/

3. 議 案

①第１９回 青年部会総会

役員改選：任期満了に伴い部会長退任。 第６代目次期部会長選任ついて

②第１９回 青年部会総会

総会会場及び宿泊、懇親会場について

③その他

4. 進行係 竹本部会長

以上

※理事会終了後 17 時 00 分よりシェラトンホテル広島にて新年会開催予定。

ご予定下さいますようお願い致します。

当日の急なご連絡などは下山までお知らせください

携帯：０９０－５６５３－８４０３ 携帯メール shikan-0459@docomo.ne.jp

までお願い致します。